
1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:    406-09/18-04/46 

URBROJ:  2167/01-09/01-18-2             

Poreč – Parenzo, 19. ožujka 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“' broj  02/2013), i članka 6. i 8. Odluke o postupku jednostavne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča - Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, broj  

07/2017), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donio je 

 

 

O D L U K U 

o početku postupka jednostavne nabave 

 za provedbu usluge stručnog nadzora na izvođenju radova na izgradnji prometnice 

Kaufland – škola Finida – faza 1. 

 

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - 

Parenzo,  tel: 052/451-099. 

 

II. 

Odgovorna osoba Naručitelja: Gradonačelnik, Loris Peršurić. 

 

III. 

Predmet nabave: Provedba usluge stručnog nadzora na izvođenju radova na izgradnji 

prometnice Kaufland – škola Finida – faza 1. 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: =90.000,00 kuna (slovima: 

devedesettisućakunanulalipa), bez PDV-a. 

 

V. 

Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sredstva planirana su u Proračunu Grada 

Poreča - Parenzo za 2018. godinu, na poziciji 1864, Kapitalni projekt K102013 Prometnica 

Facinka - Kaufland - škola Finida. 

 

VI. 

Imenuju se članovi stručnog povjerenstva Naručitelja za provedbu postupka 

jednostavne nabave: 

 

1. Elio Štifanić - predsjednik, 

2. Marino Poropat - član, 

3. Goranka Zornada - članica. 

 



2 

 

 

 

 

 

 

Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja su sljedeće: 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka jednostavne nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, 

- usmjeravanje rada stručnih osoba i službi Naručitelja kojima je povjerena izrada   

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s 

postupkom jednostavne nabave. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

VII. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 

 

VIII. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

             

                   GRADONAČELNIK  

          Loris Peršurić 

       

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

2. Stručno povjerenstvo: 

2.1. Elio Štifanić - ovdje, 

2.2. Marino Poropat - ovdje, 

2.3. Goranka Zornada - ovdje, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje, 

4. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


